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Vuosi 2023 oli Suomen Ringetteliiton 40-vuotisjuhlavuosi. Ringette rantautui Suomeen 

tammikuussa vuonna 1979, Turkuun. Ensimmäisinä vuosina lajin promoottorina toiminut Leijona-

Seura ry levitti ringettesanomaa ympäri Suomen, mutta kasvavan kiinnostuksen ja 

harrastajamäärien myötä oli aika perustaa lajille oma liitto. Suomen Ringetteliitto ry perustettiin 

5.5.1983 Turussa. Juhlavuosi käynnistyi keväällä 2023 ja päättyy nuorten C-SM-turnaukseen 

Naantaliin huhtikuussa 2024. Ringetteperheen jäseniltä kerätyt ikimuistoiset ringettehetket värittivät 

viestintäkanavia keväästä lähtien ja vuoden 2023 osalta juhlavuoden huipentuma oli 40-vuotta 

yhteispeliä -juhlaseminaari syyskokouksen yhteydessä.  

Ringeten harrastajamäärä jatkoi kasvuaan, mikä on myönteinen kehityssuunta koronavuosien 

jälkeen. Harrastajamäärät ovat lisenssien valossa kasvaneet luistelu- ja ringettekoululaisten osalta. 

Jotta harrastajamäärä jatkaa edelleen kasvuaan ja lasten ja nuorten joukkuemäärät saadaan 

noususuuntaan, Ringetteliitto tunnisti kehitystarpeita, jotka johtivat strategian päivitykseen.  

Ringetteliiton syyskokous hyväksyi päivitetyn strategian vuosille 2024-2026. Strategian päivitys 

kohdistuu erityisesti harrasteringeten kehittämiseen ja tukemiseen sekä Palvelukeskuksen rooliin 

seurojen tukijana. Strategia korostaa erityisesti kaikille sopivan matalan kynnyksen ringeten sekä 

harrastajille että seuroille tarjoamia mahdollisuuksia.  

Vuoden aikana saatiin toteutettua kaikki suunnitellut tapahtumat ja sarjat ilman keskeytyksiä. Vuosi 

käynnistyi D-nuorten Minigames suurturnauksella ja Tie Huipulle -maajoukkuetapahtumalla, jossa 

myös ringetteperheen pienemmät kohtasivat toisensa Kohti Unelmia -turnauksessa. Kevät jatkui 

kilpasarjojen huippuotteluilla päättyen mestaruusjuhliin ja C-SM-turnaukseen. Kisakallion kanssa 

toteutettu kesäleiri, kuten myös yläkoululeirit, vetivät ennätysmäärän nuoria ringetteharrastajia 

yhteen. 

Syksyllä käynnistyivät sarjat ja ringettekoulut ja U21 nuorten maajoukkue valmistautui ringeten MM-

kisoihin, jotka pelattiin Kanadan Calgaryssa. Samalle matkalle lähti mukaan U18 juniorimaajoukkue, 

joka osallistui lajin ensimmäiseen kansainväliseen kehitystapahtumaan. Tiukkojen finaaliotteluiden 

jälkeen Suomen U21 nuorten maajoukkue voitti ringeten maailmanmestaruuden, jatkaen Espoon 

kotikisojen upeaa voittoputkea.  

Juhlavuosi jopa hieman pakottaa muistelemaan menneitä ja kertomaan ikimuistoisi hetkiä matkan 

varrelta tähän päivään. Ringetteperheeseen on tullut mukaan lukuisia uusia pelaajia ja perheitä, ja 

heidän tarinoidensa kertominen hioo kaikkia ringettetoimijoita yhteen. Tärkeää on myös katsoa 

eteenpäin ja luoda uusia ikimuistoisia hetkiä harrastajien, kilpaurheilijoiden ja vapaaehtoisten 

kanssa. Jotta näitä hetkiä pystytään tarjoamaan jatkossakin, vaatii se myös merkittävien päätösten 

tekemistä. 

Horisontissa näkyy tiukkeneva taloustilanne ennakoitavissa olevien valtionapuleikkausten johdosta. 

Osana strategian päivitystä nostettiin esiin Ringetteliiton organisaation muutostarve. Muutoksen 

tavoitteena on se, että Palvelukeskus pystyy varmemmin sekä tukemaan seuroja ja kehittämään lajia 

että varautumaan tuleviin taloudellisiin näkymiin.   

Vuosi 2023 näytti, että suomalaisella ringetellä on selvä kasvun mahdollisuus. Nyt tehdyt toimet, 

strategian päivityksestä alkaen, vahvistavat tätä. Juhlavuosi tarjosi oivan tilaisuuden koota 

ringetteperheen jäseniä yhteen ja vahvistaa yhteisöllisyyttä. Tästä nähtiin ensimmäinen erä, kun 

liiton juhlagaala tammikuussa 2024 oli viimeistä istuinta myöden täynnä. 

Ringette on Meidän Juttumme, se edellyttää monien asioiden vaalimista, tukemista ja 

onnistumisista iloitsemista. 

Suomen Ringetteliitto ry, Liittohallitus  
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Suomen Ringetteliitolla on yhteensä 39 jäsenyhdistystä, joista 9 on Olympiakomitean ja lajiliittojen 

yhteisessä laatuseuraohjelmassa mukana olevaa Tähtiseuraa. Liiton toiminnassa on mukana 

yhteensä yli 4000 harrastajaa, ja toimintaa on valtakunnallisesti kolmella alueella: Etelä-Suomi, 

Länsi-Suomi ja Itä-Suomi. Yhdessä alueiden ja seurojen kanssa mahdollistamme ringettetoimintaa 

harrasteliikunnasta huippu-urheiluun. Ringeten harrastajia löytyy luistelu- ja ringettekoululaisista 

aktiivisiin aikuisharrastajiin ja lajin huipulle tähtääviin urheilijoihin. Ringetessä kilpailutoimintaa 

järjestetään paikallisesti aluesarjoissa, valtakunnallisesti turnauksissa, nuorten CSarjassa ja BSM-

sarjassa sekä Ykkös- ja SM-sarjassa.  

Ringetteliittoa johtaa liittohallitus, joka vastaa liiton strategisesta johtamisesta ja taloudesta. 
Liittohallitus vastaa lajitoiminnoista yhdessä työryhmien kanssa. Alueellisesta sarjatoiminnasta 
vastaavat liiton aluetyöryhmät. Ringetteliitossa työskenteli neljä kokoaikaista ja yksi osa-aikainen 
työntekijä, joiden päätoimipiste on Sporttitalolla Helsingissä. 

 

Toiminnan tarkoitus ja arvot 

Missio: Suomen Ringetteliitto tekee ringetestä elinvoimaisen liikunta- ja urheilulajin kehittämällä 
lajia ja sen toimintaedellytyksiä. 

Visio: Ringette on vuonna 2025 positiivisuudellaan mukaansa tempaava liikunta- ja urheilulaji, 

jonka ainutlaatuisen menestystarinan suomalaiset kokevat omakseen.  

Ringeten arvot: Ilopeli – Älypeli – Yhteispeli 

Ringeten arvot juontuvat ringetelle tyypillisistä lajipiirteistä. Arvojen tarkoituksena on ohjata 
ringetteä sen kaikilla tasoilla, joukkueista liittoon. Ringeten arvot sopivat kaikille, esimerkiksi: 

Liitossa: SRiL kehittää ja ylläpitää toiminnallaan ringeten positiivista lajikuvaa (ilopeli), tekee 
ratkaisunsa oikean tiedon ja huolellisen harkinnan kautta (älypeli) sekä toimii kokoavana 
voimavarana lajin kehittämiseksi (yhteispeli). 

Joukkueessa: Joukkueemme harjoituksiin ja peleihin on kiva tulla, tapahtumissamme on hyvä 
henki ja muistelemme mielellämme yhteisiä kokemuksiamme. Hoidamme oman osuutemme 
kunnolla sekä kannustamme ja tuemme toinen toisiamme. 
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Mittarit  

Toiminnan mittareina käytettiin vuonna 2023: 

1. Ringettelisenssien määrä    
2021  2022 2023 
3498  4082 4268 

  
 

2. Ringetteseurojen ja -jaostojen    
2021  2022 2023 
39  41 39 
 

3. Joukkueiden määrä eri toiminnallisissa luokissa 
2021  2022 2023 
191  179 169 

 

 
 

4. Päätapahtumien yleisömäärä 
Nykyisillä tiedonkeruumenetelmillä ei pystytä osoittamaan tuloksia 
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5. Ulkoisen varainhankinnan tulos 
Ulkoista varainhankintaa ei ole ollut pl. vuoden 2022 MM-kotikisat 

 

Tässä osiossa kuvataan Ringetteliiton vuosittaisen perustoiminnan osa-alueiden toteutuminen. 

Perustoimintaa toimeenpannaan yhteistyössä ringeten Palvelukeskuksen, liittohallituksen, liiton 

työryhmien ja lajin osaajaverkoston sekä seurojen kanssa. 

26 toimitsijakouluttajaa 
51 tapahtumaa 
63 valmennuskoulutuksiin osallistunutta 
186 tuomarikoulutuksiin osallistunutta 
347 RingNet-koulutusalustalla opiskellutta 
608 toimitsijakoulutuksen käynyttä  
1756 osallistujaa tapahtumissa 
   

Onnistuimme: Minigames-turnaukset otettiin takaisin ohjelmaan, ilmoittautuneita pelaajia yli 300 

Kehityimme: Verkkokoulutusten kehittäminen hybridikoulutuksiksi – lähijakso ja verkkokoulutus 

Teimme uutta: D-junioreiden Minigames Suurturnaus yhteistyössä Kisakallion ja Kolmen 

Kampuksen Urheiluopiston opiskelijoiden kanssa 

Ringeten harrastetoiminnan toimiala sisälsi lasten ja nuorten alueellisen sarjatoiminnan sekä 
nuorten ja aikuisten harrastetoiminnan. Harrasteringetteen kuului lisäksi lasten, nuorten ja aikuisten 
luistelu- ja ringettekoulut sekä oppilaitosyhteistyö päiväkodeista eri kouluasteille ja 
opettajakoulutuksiin. Toimialan toimintoja olivat myös nuorten vaikuttamismahdollisuuksien 
lisääminen sekä lasten ja nuorten kesäleiritoiminta. 

Harrasteringeten laajentaminen ja monipuolistaminen on yksi strategiakauden ja oli toimintavuoden 
päätavoitteista.  

 

Nuorten ja aikuisten harrastetoiminta 
Lapsille ja nuorille suunnatun MiniGames turnausmallin ensimmäiset tapahtumat järjestettiin 
Kisakallion urheiluopistolla ja Tie Huipulle maajoukkuetapahtuman ohessa Vantaalla 
tammikuussa. Tapahtumat olivat suosittuja. Turnauksissa pelasi yhteensä n. 300 lasta ja nuorta. 
Positiivisen kokemuksen ja palautteiden pohjalta tapahtumat päätettiin toteuttaa myös tulevina 
vuosina. Suunnittelua MiniGames turnausmuodon laajentamista aikuisten harrastetapahtuman 
muodoksi alettiin tehdä syksyllä 2023 ja tapahtumavaraus tehtiin keväälle 2024. 
 
Kesäleiriperinnettä jatkettiin Kisakallion urheiluopiston kanssa. Taitoleiri 2023 osoittautui 
suosituksi koronavuosien jälkeen, leiri myytiin loppuun n. kahdessa viikossa tammi-helmikuun 
vaihteessa.  
 
Harrastetoimintojen käynnistämistä ajatellen liitto tarjosi seuroille haettavaksi Starttirahaa. 
Kolme seuraa haki ja sai avustusta, kiinnostus jäi laimeammaksi kuin mitä odotettiin. Toimintaa 
jatketaan tulevaisuudessa. 
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Luistelu- ja ringettekoulu 
Seurojen yksi tärkeimmistä tehtävistä on järjestää lasten ringettekoulutoimintaa seurojen toiminnan 

jatkuvuuden turvaamiseksi. Ringettekoulut tarjoavat paikkakunnan lapsille edullisen ja helpon tavan 

aloittaa uusi matalan kynnyksen harrastus. Ringettekoulun päätavoitteena on opettaa lapsille 

luistelua ja ringeten alkeita leikin avulla.   

Tukeakseen seurojen ringettekoulutoimintaa mahdollisimman tehokkaasti, uudistettuja materiaaleja 

tarjottiin seuroille maksuttomina. Niiden tuotanto ja jakelu mahdollistetaan lisenssituotoilla, minkä 

lisäksi digitalisaatiota pyritään hyödyntämään jatkossa vielä tehokkaammin.  Syksyllä 2023 

ringettekouluille tarjottavat markkinointimateriaalit yhdistettiin lisenssien määriin, jotta saadaan 

paremmin rekisteröityä ringettekoululaiset. Lisäksi teimme kaveripäiväkortit digitaaliseen muotoon, 

jolloin seurojen on helppo itse tulostaa tai painattaa niitä kauden aikana. Syksyllä 2023 kokosimme 

seuroille starttipaketit, johon kuului tarrapassit, kaverikortit sekä ringetteaiheiset tarrat. Näitä 

postitettiin seuroihin edellisen kauden 2022–2023 lisenssimäärien perusteella. Ja seurat saivat 

2023 syksyn aikana tehdä lisätilauksia ostettuja lisenssejä kohden.  

Uudistuksen myötä seurat pystyivät tilaamaan Ringetteliitolta maksuttomia, seuran väreillä, omalla 

logolla ja oman ringettekoulunsa tiedoilla räätälöidyt mainosesitteet. Tähän teimme syksyllä 2023 

uudistuksen, ja tarjosimme valmiin suunnitellun Canva-mallin seuroille, jolloin he pystyvät jatkossa 

itse räätälöimään mainoksiaan.  

Vuonna 2023 järjestettiin useita verkostoja seurojen kanssa yhteisesti sekä yksittäin.  Verkostojen 

aiheina oli PeliBailut sekä uudistettu vuosikello. Vuosikello rakennettiin seuroille 

ringettekoulukauden suunnittelun tueksi ja se otettiin mieluusti vastaan. Tytti Järvinen piti myös 

lähes kaikkien ringettekoulujen vastuuvetäjien kanssa etäyhteydellä palaverit, jossa pohdittiin 

yhdessä keinoja kävijämäärien kasvattamiseen ja kauden läpivientiin sekä markkinointiin.  

Ringettekouluille suunniteltu yhteinen harkkapaita jäi toteuttamatta taloudellisista syistä.  

Vuonna 2023 jatkettiin aloittelevien pelaajien ystävyysotteluita eli PeliBailuja. PeliBailut ovat 

ringettekoululaisten ensimmäisiä omia pelejä ”oikeita vastustajia vastaan”. Kuka tahansa seura 

pystyy järjestämään tai osallistumaan PeliBailuihin.  

 

Oppilaitosyhteistyö 
Ringetteseurat ovat paikallisesti tukeneet koulupäivän liikunnallistamista ja olleet osa 

valtakunnallista Liikkuva koulu -ohjelmaa jo useana vuotena. Tänäkin vuonna seurat järjestivät 

resurssiensa mukaan ringeten lajiesittelytapahtumia kouluille ja päiväkodeille.  

Liitto järjesti demotunteja Tampereen yliopiston luokanopettaja koulutuksen opiskelijoille 

Tampereella.  

Liikunnan ja terveystiedon opettajat ry:n (Liito ry) kanssa aloitettiin kesällä yhteistyö järjestää Liito 

ry:n jäsenille miniopintopäiviä kauden 2023-2024 aikana. Mukana yhteistyössä olivat 

Taitoluisteluliitto ja Jääkiekkoliitto. Tapahtumia toteutettiin talven aikana Leppävirralla, Lohjalla ja 

Turussa. 

Valmentaja- ja ohjaajakoulutus 
Kesällä 2022 aloitettu lasten ringeten ohjaaja- ja valmennuskoulutuksen kehittämisen ja 

uudistamisen hanke jatkui vuonna 2023. Hankkeen tarkoituksena oli vahvistaa lasten ja nuorten 

ohjaajien ja valmentajien pätevyyttä, motivaatiota sekä toiminnan laatua seuratasolla. Samalla 

hankkeen kautta vauhditettiin ringetessä urheilijakeskeisen valmennuskulttuurin kehitystä ja tuotiin 

Meidän Urheilu -kehitystyön teemoja toimintakulttuuriin osaksi seurojen ja valmentajien 

arvomaailmaa. Hankkeen kautta liittoon palkattiin osa-aikainen kouluttaja ja aluekouluttajat tukivat 

seurojen kehittymistä ja oppien jalkauttamista. 
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Hankkeen avulla lisättiin seurakontaktointia, kevyitä lähikoulutuksia sekä tuotettiin 
verkkokoulutuksia RingNet verkkokoulutusalustalle. Hankkeen kautta ringetteen ovat vakiintuneet 
valmentajan polun ensikoulutukset Lasten ringeten valmentajakoulutus ja Lasten luistelu- ja 
ringettekouluohjaajan koulutukset, jotka tapahtuvat verkossa ja lähiopetuksena seurojen omissa 
tiloissa. Hankkeen kautta myös valmentajanpolun seuraavan askeleen I-tason valmentajakoulutusta 
uusittiin. Syksyllä 2023 päätettiin jakaa koulutus kahtia syysosioon ja kevätosioon valmentajan 
polun alkuaskelten selkeyttämiseksi ja kouluttautumismahdollisuuksien monipuolistamiseksi. 2023 
I-tason syysosio järjestettiin Kisakallion urheiluopistolla. 

Seuroille tarjottiin myös mahdollisuutta tilata teemakoulutuksia ja seurakäyntejä räätälöidysti 
seuran tarpeisiin.  

RingNet kävijätilasto, Mediamaisteri 

 

Alueellinen kilpailu- ja harrastetoiminta lapsille, nuorille ja aikuisille 

 
Etelä-Suomen alue 

Pelaaja (Ringettekoulu-D) Ice Cardien kokonaismäärä Etelä-Suomen alueella oli 1568. Etelä-Suomen 

alueella Ice Cardien lukumäärä on laskussa, johtuen todennäköisesti koronavuosista. 

Jäsenmäärältään Suomen suurimmat ringetteseurat löytyvät Etelä-Suomen alueelta. Suomen suurin 

ringetteseura on Kiekko- Espoo (EKS) jolla oli kaudella 2023–2024 715 pelaaja-Ice Cardia. Toiseksi 

suurimmat seurat pelaaja-IC- tilastoissa ovat Helsinki Ringette ja Walapais138 lisenssillä. Suomen 

suurin ringettekoulu löytyy Espoosta, jossa näkyy palkattujen seuratyöntekijöiden määrätietoinen 

työ toiminnan kasvattamiseksi.  

Kaudella 2023–2024 Etelä-Suomen alueella ringetteä harrastettiin 15. seurassa, saimme yhden 

uuden seuran mukaan toimintaamme (Mäntsälä). Seurat kaudella olivat:  

- Apple Tree Ringette, Lohja  

- Blue Rings ry, Tuusula  

- Heinola Ringette 

- Helsinki Ringette 

- Porvoo Hunters Juniors 

- Hyvinkää Ringette 
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- Hyvinkää Storm 

- Jääurheiluseura Haukat Ry, Järvenpää 

- Kiekko-Espoo, Espoo,  

- Lahti Ringette (Hollola Ringette luistelukoulu toimii nyt Lahti Ringeten alla) 

- Mäntsälän Jää-Tiikerit Ry 

- Nurmijärven Seven Ringettes ry 

- Ringette Walapais ry 

- Shakers Ringette, Kerava (toiminta Blue Rings ry:n alla)  

- Tuusula Ringette (toiminta Blue Rings ry:n alla)  

Aluesarjoissa pelasi kaudella 2023-2024 yhteensä kaikkiaan 82 joukkuetta. Tämä sisältää joukkueet 

Kangasniemeltä ja Forssasta, jotka myös pelasivat Etelä-Suomen alueen sarjoissa. Lisäksi 13 

seuralla oli luistelukoulutoimintaa 

Näiden lisäksi Etelä-Suomen alueen seuroilla oli liiton alaisissa sarjoissa joukkueita.  

Aluesarjatoiminnalle kaudelle 2023-2024 asetetut tavoitteet:  

- Kehitetään F- E- ja D-junioreiden sarjoja  

- Juniorisarjojen joukkuemäärät eivät putoa  

- Nuorten harrastesarja ja myös Aidot Ladyt saadaan toteutettua  

Keinot, joilla tavoitteet saavutetaan: 

-  Rohkaisemme seuroja tekemään pienempiä joukkueita nuorempiin ikäluokkiin, 

siirtosääntöjen puitteissa.  

- Kangasniemen Pallon joukkueet osallistuivat Etelä-Suomen D- ja E-sarjoihin  

- D-ikäluokassa palkitaan kolme parasta joukkuetta mitaleilla ja pokaaleilla lisäksi 

palkitsimme alemman sarjan voittajan pokaalilla.  

Ringettekoulujen tavoitteet  

- Tavoitteena oli saada ringettekoulutoiminta kasvamaan kaikissa alueen seuroissa. 

- Kannustetaan seurat ostamaan kaikille ringettekoululaisille Ice Cardit  

Liiton ja alueen toimesta on ryhdytty toimiin, jotta seurat saadaan lunastamaan IceCard kaikille 

ringettekoulutoiminnassa mukana oleville pelaajille, jo ennen päätösturnausten toteutumista. Tätä 

työtä tulee tehostaa edelleenkin. Tonttuluisteluja pyritään järjestämään joulun aikaan 

ringettekoululaisille.  

Päätöstapahtumien tavoitteet  

- Pyritään järjestämään yhteistyössä seurojen kanssa F- ja G- ikäluokissa sekä 

Ringettekoululaisille päätöstapahtumat tai turnaukset  

Harrasteringeten tavoitteet  

- Tavoitteena oli tehdä yhteistyötä muiden alueiden kanssa harrastetoiminnan 

kasvattamiseksi 

- N-sarjan joukkueiden määrään kasvattaminen 

- Lady-harrastesarjan joukkueiden määrän kasvattaminen 

- Saada Nuorten harrasteringette sarjatoiminta vireille kaudelle 2023–2024 

- Saada Aidot Ladyt sarjatoiminta vireille kaudelle 2023–2024  

Yrityksistä huolimatta kaudelle 2023–2024 ei saatu riittävästi joukkueita, jotta Nuorten ja Aidot Lady 

sarjatoiminta olisi saatu aloitettua. Seuroja kannustetaan taas keväällä 2024 perustamaan lisää 

harrastejoukkueita. Samalla mietitään ideoita, kuinka nuorten harrasteryhmää saataisiin aktivoitua 



 
 

9 

 

  

eri seuroissa. Myös harrastetyöryhmän ehdotuksia harrastetoiminnan kehittämisestä kuunnellaan. 

Ehdotuksina ovat olleet mm. pienpeli-turnaukset, sekajoukkueet sekä pelitällit, mutta valitettavasti 

järjestävää seuraa ei löytynyt organisoimaan ensimmäistä tapahtumaa. Kaudella 2023–2024 

uutena konseptina otettiin käyttöön pelibailut, joita järjestettiin vaihtelevasti eri puolilla aluetta. 

Mäntsälässä järjestettiin pääsiäisenä harrasteturnaus, tästä turnauksesta otetaan kaikki opit talteen 

tulevaa ajatellen.  

Turnaukset kaudella 2023–2024: 

Helsingissä järjestettiin 11.8.2023 F-turnaus. Espoossa oli itsenäisyyspäivän turnaus F-ikäisille, 

Lisäksi Espoossa oli Loppiaisturnaus E-ikäisille. G- ja F-ikäisille oli Loppiaisturnaus Keravalla ja 

marraskuussa D- ja harrastejoukkueille Espoossa. Myyrmäellä järjestettiin syyskuussa F- ja E-

joukkueiden turnaus.  

F-junioreiden päätösturnaus pelattiin Tuusulassa. G-junioreiden ja Ringettekoulujen päätösturnaus 

pelattiin Lahti Ringeten emännöimänä Lahdessa. 

ES Aluehallinnon tavoitteet  

- Parantaa aluetyöryhmän ja seurojen välistä yhteistyötä  

- Pyritään tiedottamaan seuroja säännöllisesti ajankohtaisista alueen asioista.  

- Toimitetaan seuroille tiedotteita seuran yhteyshenkilön kautta  

- Julkaistaan aluetyöryhmän kokouspöytäkirjat ja päätökset alueen nettisivuilla noin viikko 

kokouksen jälkeen.  

- Kannustetaan seurojen edustajia osallistumaan aluehallituksen kokouksiin  

Aluetyöryhmä kaudella 2023–2024: 

Maaliskuussa Järvenpäässä pidetyssä kokouksessa kaudelle 2024-2025 aluetyöryhmään 

valittiin seuraavat henkilöt: Timo Haapio Aluepäällikkö, Aluesihteeri Johanna Koukonen, 

Sarjapäällikkö Emmi Öystilä, sarjavastaava D-juniorit Emmi Öystilä, N- ja Ladyt sarjat Teemu 

Koljonen, turnaus- ja toimitsijavastaava Niko Turunen, Miia Nykänen sarjavastaava G-juniorit , F-

juniorit Greger Blomster sekä sarjavastaava E- juniorit Emmi Öystilä. 

Alueen seurakokous pidettiin seuraseminaarin yhteydessä Tuusulassa 2.9.2023 ja siellä valittiin 

uusi aluetyöryhmä vuodelle 2024. Uusiksi jäseniksi valittiin Johanna Koukonen Hyvinkää, Teemu 

Koljonen Vantaa, sekä Miia Nykänen Porvoo. Vanhoina jäseninä jatkavat: Timo Haapio Lahti, 

Emmi Öystilä, Järvenpää Niko Turunen, Hyvinkää, Anne Ahoniemi Espoo, sekä Greger Blomster 

Hyvinkää. Seuraseminaarissa oli Ringetteliitosta edustajana Herttaliisa Tuure. Osallistujia oli 

noin 40. Tilaisuuden yhteydessä järjestettiin myös nuorempien ikäluokkien toimitsijakoulutus 

sekä seurakokous.  

Toimitsijakoulutukset: Aluetyöryhmä vastaa toimitsijakoulutusten järjestämisestä omalla 

alueellaan. Syksyllä 2023 ei järjestetty kaikille avointa toimitsijakoulutusta, vaan seurojen omat 

kouluttajat huolehtivat koulutuksista omissa seuroissaan.  

Erotuomaritoiminta Etelä-Suomen alueen erotuomaritoiminnasta vastaavan Etelä-Suomen 

Ringette Erotuomarit ry:n puheenjohtajana toimi kaudella 2023–2024 Juha Korteniemi. 

Erotuomariasettelusta aluesarjaotteluihin ja junioriturnausten erotuomariasettelusta vastasi Ari 

Ranki. Tuomarikoulutukset alueellamme on järjestänyt Etelä-Suomen Ringette-Erotuomarit ry. 

Alueella järjestettiin uusien tuomarien noviisikurssi. Kaudella 2023–2024 alueellamme toimi 

noin 50 erotuomaria. Tuomareita alueella on ollut hyvin alueen sarjoihin saatavilla ja uusia 

tuomareita on koulutettu vuosittain 5–10. 

Tulevaisuus näyttää aluesarjojen osalta hyvältä.  Pelinohjaajakoulutuksia järjestettiin seuroissa 

C-junioreille. Koulutus on uudistettu liiton toimesta ja toteutetaan sähköisellä koulutusalustalla, 
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jonne kirjautuminen tapahtuu Suomi Sportin kautta. Näin suoritetuista kursseista jää merkintä. 

Kaikkien C-ikäisten pelaajien tuli koulutus suorittaa, jotta pelioikeus säilyy.  

 
Länsi-Suomi 
 
Yleistä 

Kausi 22-23 oli LS aluetyöryhmän ensimmäinen uudella (touko-huhti) vuosirytmillä. Alueen sarjat 

saatiin vietyä loppuun suunnitellusti keväällä 2023. Syksyllä kauden 2023–2024 sarjatoiminta 

käynnistettiin normaalisti uudistuneen aluetyöryhmän voimin. Alueen uutena jäsenseurana aloitti 

Lännen Kiekko Säkylästä. LS alueen Instagram tili aktivoitui uuden ylläpitäjän toimesta. 

 

Alueen seurat 16 kpl  

Länsi-Suomen alueelle kuuluvat seurat, joiden kotikunta sijaitsee Etelä-Pohjanmaan, Kanta-Hämeen, 

Pirkanmaan, Satakunnan tai Varsinais-Suomen maakunnissa. 

BLD Ringette, Valkeakoski 
Forssan Palloseuran Juniorit 
Ilves, Tampere 
Jää-Kotkat, Uusikaupunki 
Laitilan Jyske 
Lauttakylän Luja, Huittinen 
Lännen Kiekko, Säkylä (uusi seura alueella) 
Luvian Kiekko -82 
Merikarvian jääurheilijat 
Nokian Urheilijat 
Raision Nuorisokiekko 
Rauman Lukko 
Tampereen Ringette 
TuTo, Turku 
VaPS Ringette, Sastamala 
VG-62, Naantali 
Tikka, Tikkakoski (Yli-alueellisena seurana sarjoissa) 
 

Aluesarjatoiminta 

Alue järjesti F-, E- ja D-sarjat. G-sarjaan ei ilmoittautunut riittävästi joukkueita kaudelle 2022–2023 ja 

sarja ei näin ollen toteutunut. Alueen G-joukkueet pelasivat harjoitusotteluita keskenään. 

        
D-juniorit 

Kaudella 2022–2023 sarjatoimintaan osallistui yksitoista joukkuetta. Koko kausi pelattiin 

yksilohkoisena kaksinkertaisena sarjana. Kauden päätteeksi joukkueiden tasoeroista tuli palautetta 

kevätkyselyssä ja kaudelle 23-24 päätettiin palauttaa kaksi eri jatkosarjaa. D-sarjan kolmen kärki VG-

62, FoPS ja Turku palkittiin mitalein. 

E- juniorit 

E-sarjaan kaudella 22-23 osallistui kymmenen joukkuetta. E-sarja pelattiin kaksinkertaisena sarjana. 

Sarjassa oli yhdistelmäjoukkueena NoVa, joka muodostui NoU:n ja VaPS:n pelaajista. Sarjan pelaajat 

palkittiin sarjamitaleilla. 
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F-juniorit 

F-junioreilla oli omat sarjat enemmän ja vähemmän pelanneille. Enemmän pelanneiden turnauksiin 

(25 kpl) osallistui 11 joukkuetta ja vähemmän pelanneiden turnauksiin (25 kpl) osallistui 9 

joukkuetta. Enemmän pelanneet käyttivät otteluissa normaalikokoisia maaleja ja vähemmän 

pelanneet Leijona-liigan maaleiksi kutsuttuja maaleja. F-sarjassa otettiin käyttöön lentäväaloitus, 

jolla maksimoidaan tehokas peliaika vaihtoajasta. Sarjan päätteeksi pelattiin vielä kaksi 

päätösturnausta, joita päätettiin jatkaa kaudella 23-24. Sarjan pelaajat palkittiin sarjamitaleilla. 

Ringettekoulut 
Ringettekoulut toimivat aktiivisesti lähes kaikissa alueen seuroissa. Ringettekoulujen 

päätöstapahtumia järjestettiin kaksi; toinen Valkeakoskella ja toinen Turussa. Seuroja kannustettiin 

aktiivisesti hankkimaan kaikille ringettekoululaisille Ice Cardit jo syyskaudella. Syksyllä 2023 ei 

järjestetty tonttuluisteluita, mutta alueella pidettiin parit pelitällit seurojen kesken. 

Ringettekoululaisille jaettiin mitalit lisenssitilastojen mukaisesti. 

 
Harrasteringette 
Alue järjesti kaudelle 2022–2023 N-Harrastesarjan sekä Lady-sarjan. 

N-harrastesarja 

Harrastesarjaan osallistui viisi joukkuetta, joista yksi oli Itä-Suomen alueelta. Sarja pelattiin 

kolminkertaisena ja joukkueille otteluita tuli 12. Muutama ottelu jäi pelaamatta kevätkaudella. Sarjan 

kolme parasta joukkuetta (TuTo, Tikka, Luki-82) palkittiin mitalein. 

Ladyt-sarja 

Ladyt-sarjaan osallistui neljä joukkuetta; FoPS ja Ilves sekä ruotsista kaksi joukkuetta Sollentuna ja 

USK. Ottelut pelattiin kolmen joukkueen kesken turnausmuotoisena. Jokainen joukkue järjesti 

kauden aikana yhden kotiturnauksen ja otteluita joukkueille kertyi kuusi. Sarjan kolme parasta 

joukkuetta (USK, Sollentuna, Ilves) palkittiin pokaalein. Kauden 23-24 Ladyt sarja päätettiin 

keskeyttää syyskaudella 2023 pelaajapulan vuoksi. 

Alueen turnaukset 2023 

Tupsukorvaturnausta (E ja D) järjestettiin huhtikuussa Tampereella. 

Syyskaudella 2023 järjestettiin syyskuussa Nokialla D ikäryhmän turnaus. 

Aluehallinto 

Tavoitteena vuoden 2023 toiminnan osalta on ollut vakiinnuttaa toiminta Länsi-Suomen alueella ja 

sopeuttaa toimintaa seurojen antaman palautteen mukaisesti. 

Aluetyöryhmän ja seurojen välistä yhteistyötä kehitetään edelleen entistä aktiivisemmaksi. 

Toiminnan kehittymistä saadaan aikaan seuroja kuulemalla sekä yhdessä ideoimalla 

toimintamalleja ja käytäntöjä. Alueen järjestämät seuraseminaarit ovat osoittautuneet hyviksi ja 

tarpeellisiksi tapahtumiksi tehdä ja vaikuttaa moniin ringeten asioihin. Seuraseminaarit ovat viime 

vuosina keränneet runsaan osanoton kaikista alueen seuroista. Seminaareissa on käsitelty 

menneestä kaudesta saatua palautetta sekä käyty läpi ajankohtaisia lajiasioita ja suunniteltu tulevaa 

sarjakautta. Puheenjohtajatapaamista ei saatu järjestettyä kaikille sopivana ajankohtana. Myös 

aluetyöryhmän ja erotuomarikerhojen yhteistyöhön panostettiin vahvasti. Alueellisiin 

erotuomarikoulutuksiin liittyen aluetyöryhmän, seurojen ja erotuomarikerhojen yhteistyö on 

ensiarvoisen tärkeää. Seuroja ja sarjojen joukkueita tiedotetaan vuoden aikana aktiivisesti.  
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Aluetyöryhmän kokoonpano 30.4.2023 saakka: 
Aluepäällikkö: Jani-Petri Semi, Valkeakoski 
Sarjapäällikkö: Mari Sami, Humppila 
Aluesihteeri: Henna Keihänen, Kangasala 
D-sarjavastaava: Ninni Nordlund, Eurajoki 
E-sarjavastaava: Tommi Mero, Forssa 
F-sarjavastaava: Jussi Salo, Eurajoki 
Harraste-sarjavastaava: Mari Sami, Humppila 
Lady-sarjavastaava: Mari Sami, Humppila 
Kesken toimikauden aluetyöryhmään liittyi Heli Koivuluoto, Nokia. 
 

Aluetyöryhmän kokoonpano 1.5.2023 alkaen: 
Aluepäällikkö: Jani-Petri Semi, Valkeakoski 
Sarjapäällikkö: Mari Sami, Humppila 
Aluesihteeri: Heli Koivuluoto, Nokia 
D-sarjavastaava: Ninni Nordlund, Eurajoki 
E-sarjavastaava: Tommi Mero, Forssa 
F-sarjavastaava: Henna Keihänen, Kangasala 
Harraste-sarjavastaava: Outi Erkkilä, Pori 
Lady-sarjavastaava: Mari Sami, Humppila 
 
Kokoukset 

Aluetyöryhmä kokousti vuoden aikana 18 kertaa. Kokouksista suurin osa oli sähköpostikokouksia 

tai Teams kokouksia ja muutaman kerran kokoonnuttiin yhteen. Pöytäkirjat kokouksista on lähetetty 

alueen seuroille, erotuomarikerhoille, liiton toimistolle sekä aluetyöryhmän jäsenille. Varsinais-

Suomen ja Forssan Ringette-Erotuomarien edustajat ovat myös olleet kutsuttuina kokouksiin. 

Muut kokoukset 

Alueen seurakokous järjestettiin Teams kokouksena maaliskuussa. 

Alueen seurojen kevään seuraseminaari järjestettiin huhtikuussa Sastamalassa. Tapaamisessa 

käytiin läpi sarjojen palautteet ja julkistettiin palkitut. Länsi-Suomen alueen syksyn seuraseminaari 

järjestettiin syyskuussa Forssassa. Tapaamisessa seura-aktiivit pääsivät keskustelemaan saman 

pöydän ääressä alkavasta kaudesta.  

Viestintä 

Sähköposti on pääasiallinen tiedotuskanava alueen seuroille ja joukkueille  

Lisäksi Ringeten Länsi-Suomen alueen nettisivu on liiton sivujen yhteydessä, josta löytyy tiedot 

alueen sarjoista ja aluetyöryhmän yhteystiedot. Alueella on myös Instagram tili, jossa joukkueet 

jakavat alueen ringetteaiheisia kuvia ja tarinoita. 

Alueen verkkosivut: https://www.ringette.fi/fi/Alueet/Länsi-Suomi.html 

Alueen instagram: lsringette. 

Koulutukset 

Kauden alussa seurat järjestivät itsenäisesti toimitsijakoulutuksia. 

Erotuomarikoulutuksista alueella vastaa Varsinais-Suomen Ringette-erotuomarit ry ja Forssan 

Ringette-erotuomarit ry. Syksylle 2023 suunniteltu sääntökoulutus siirtyi kevät kaudelle. 

https://www.ringette.fi/fi/Alueet/Länsi-Suomi.html
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Muu toiminta alueella 

Alueen seuroissa järjestettiin kesällä ringetteleirejä sekä omille että muiden seurojen harrastajille ja 

pelaajille.  

Erotuomaritoiminta 

Erotuomaritoiminnasta alueella vastaa Forssan Ringette-erotuomarit ry ja Varsinais-Suomen 

Ringette-erotuomarit ry. Forssan Ringette-erotuomareiden yhteyshenkilönä toimii Hannele Majuri ja 

Varsinais-Suomen Ringette-erotuomarit ry:n hallituksen puheenjohtaja Markku Lainio. Aluesarjojen 

tuomariasettelijoina toimivat Markku Lainio (VS-erotuomarit) ja Hannele Majuri (Forssan 

erotuomarit).  

Alueen jakamat palkinnot 

Vuoden Aluesarjatuomari palkinnon lisäksi myös FairPlay-Kiertopalkinto olivat kauden 
toimintasuunnitelmassa mukana. F-, E- ja D-sarjoissa palkitaan kauden päätteeksi FairPlay-joukkue, 
sarjassa reilusti ja esimerkillisesti esiintyneelle joukkueelle. Kunkin sarjan kaikki joukkueet nimeävät 
kausipalautteen yhteydessä oman ehdokkaansa palkittavaksi joukkueeksi sekä 
aluesarjaerotuomariksi. Palkinnot jaettiin seuraavasti:  
 
F-sarjan FairPlay-joukkue: Ilves,  
E-sarjan FairPlay-joukkue: BLD,  
D-sarjan FairPlay-joukkue: RNK,  
Vuoden Aluesarjatuomari: Hannele Majuri. 
 
 
Itä- Suomen alue 
 
Onnistuimme: Mahdollistamaan kaikille pelikokemuksia pelitapahtumien kautta. 
Kehityimme: Alueen seurojen välisessä yhteistyössä. 
Teimme uutta: Itä-Suomen alueen aluetapahtuma Lapinlahdella 19.11.2023 
 
Itä-Suomen alueen ringetteseurat yhdistivät voimiaan yhä enemmän pystyäkseen järjestämään 
harrastajille mahdollisuuden osallistua myös pelitoimintaan.  Alueen seurat: 
 
Kangasniemi Palloilijat -51 ry 
Lapinlahden luistin -89 ry 
Pieksämäen Pallosepot ry 
Suonenjoen Kiekko-Karhut ry 
Tikkakosken Tikka ry 
 
Aktiivisia seuroja yllä mainituista ovat Kangasniemen Palloilijat -51, Tikkakosken Tikka, Lapinlahden 
luistin ja Pieksämäen Pallosepot. Alueella ei ole omaa, virallista sarjatoimintaa, koska seuroissa ei 
ole riittävästi harrastajia joukkueiden perustamiseksi ikäryhmittäin. Tämän seurauksena olemme 
muokanneet toimintaamme tarpeen mukasesti, yhteistyö on tiivistynyt ja on tällä hetkellä hyvin 
vahvaa.  
 
Pelitoiminta alueella 
Alueen pelit sovittiin edelleen pelattavaksi pelitälliperiaatteella ikäluokasta riippumatta. Tapahtumia 
järjestettiin säännöllisesti G/F-ikäisille ja E/D-ikäisille Pieksämäellä, Tikkakoskella, Lapinlahdella ja 
Kangasniemellä. Tarvittaessa pelaajia lainattiin joukkueesta toiseen. Joukkueet pelasivat myös 
yksittäisiä pelejä keskinäisellä sopimuksella.  
 
G/F (Pelitällit omalla alueella) 
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Kangasniemen Palloilijat -51, G/F joukkue osallistui myös 23.4.2023 BlueRingsin järjestämään G- 
päätösturnaukseen 
Lapinlahden Luistin -89  
Tikkakosken Tikka 
 
E/D (pelitällit omalla alueella) 
Kangasniemen Palloilijat -51 
Tikkakosken Tikka 
Pieksämäen Pallosepot 
Lapinlahden Luistin -89 
 
Ringettekoulut toimivat aktiivisesti lähes kaikissa alueen seuroissa. Itä-Suomen alueella ei 
järjestetty omaa ringettekoulujen päätösturnausta. 
 
Alueen seurat osallistuivat muiden seurojen järjestämiin turnauksiin ja tapahtumiin oman 
harkintansa mukaan. 
 
Seurojen edustus muilla alueilla 
Valtakunnalliset sarjat 
Ykkössarja:  Kangasniemen Palloilijat -51 Lapinlahden luistin (Say Cheese) 
B-sarja:  Kangasniemen Palloilijat -51 
  Tikkakosken Tikka 
C-sarja:  Tikkakosken Tikka 
CSM-turnaus: Kangasniemen Palloilijat -51 ja Tikkakosken Tikka 
 
Aluesarjat 
D- sarja (Etelä-Suomen sarja) 
Kangasniemen Palloilijat -51 
 
E-sarja (Etelä-Suomen sarja) 
Kangasniemen Palloilijat -51 
 
Harrastesarja (Länsi-Suomen sarja) 
Tikkakoksken Tikka Ringettekoulut 
 
Turnaukset 
Virallisia turnauksia ei vuoden aikana järjestetty alueella. 
 
Aluetyöryhmä 2023 
Petri Pylvänäinen (syksyyn 2023 saakka) 
 
Syyskuusta 2023 
Annastiina Pylvänäinen (puheenjohtaja) 
Eeva Tanttu (sihteeri) 
Anniina Hämäläinen 
Hanne Martiskin 
Jaana Wallin 
 
Toimitsijakoulutukset 
Yleistä toimitsijakoulutusta ei järjestetty, vaan seurat huolehtivat asiasta itse tarpeidensa mukaan. 
Kangasniemellä järjestettiin koulutukset 5. ja 13.9., ja niihin oli mahdollisuus muidenkin osallistua. 
 
Erotuomaritoiminta 
Itä-Suomen alueen tuomarit kuuluvat Etelä-Suomen Ringette-erotuomarit ry:hyn. Kangasniemellä 
järjestettiin noviisi- ja aluetuomarikoulutus 19.8.2023. 
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Onnistuimme: U18 Juniorimaajoukkueen toiminnan uudistaminen 

Kehityimme: Kisakallion urheiluopiston asiantuntijapalveluiden hyödyntäminen maajoukkue- ja 

valmennuskoulutuksissa 

Teimme uutta: U18 Juniorimaajoukkue osallistui kansainväliseen pelaajakehitystapahtumaan 

Kilpa- ja huippuringette sisälsi valtakunnallisen kilpailutoiminnan sekä maajoukkuetoiminnan Tie 
Huipulle -ohjelman mukaisesti (naisten-, U21 nuorten- ja U18 juniorimaajoukkue). Lisäksi toimiala 
sisälsi valmennusosaamisen kehittämisen, urheiluakatemiayhteistyön sisältäen 
yläkoululeirityksen sekä sähköisen valmennus- ja osaamispalvelun, sekä valtakunnalliseen 
kilpailutoimintaan liittyvän erotuomaritoiminnan ja toimitsijakoulutuksen.  

Kilpa- ja huippuringeten toimiala teki yhteistyötä Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön, 
Suomen Urheilun Eettisen Keskuksen ja Kisakallion Urheiluopiston kanssa. 

Ringetteliiton käynnissä olevan strategiakauden yksi päävalinnoista on huippuringeten 

menestysedellytyksien turvaaminen.  

 

Valtakunnallinen kilpailutoiminta 

Kaikki liiton alaiset kilpasarjat toteutuivat: naisten SM- ja Ykkössarja, BSM-sarja ja CSarja sekä C-
SM -turnaus. SM-sarjan ja SM-karsintasarjan ottelut näkyivät Ruutu+-palvelussa. Kauden alkuun 
kehitettiin Kuukauden ottelu -konsepti, jossa RingetteLIVE kuvasi ottelun ja sitä edelsi 
joukkueiden yhteistyössä tekemä somejulkaisu Ruudun somekanavissa. 
 
SM-sarjan Suomen mestari oli RNK Flyers Raisiosta, hopeaa otti Nokian Urheilijat ja pronssia 
Kiekko-Espoo. 
 

Tie huipulle -ohjelma  
Toiminta Tie Huipulle -ohjelman osalta tapahtuu kahden vuoden sykleissä ja se nivoutuu 
kansainvälisen liiton kilpailukalenteriin, jossa MM-kisoja järjestetään kahden vuoden välein 
naisille ja U21 ikäluokalle. 

Maajoukkuetoiminnoissa naisten maajoukkueella oli välivuosi ja siten kevennetty leiritysohjelma. 
Joukkueen seuraavat MM-kisat pidetään vuonna 2025, jota kohden valmistautumista aloitettiin.  

Nuorten U21 maajoukkueella vuosi 2023 oli MM-kisavuosi. Kisat järjestettiin lokakuun lopussa 
Calgaryssä, Kanadassa, jossa joukkue voitti toisen perättäisen nuorten maailmanmestaruuden. 
MM-kisat olivat päävalmentaja Nina Sundellin viimeiset kisat hänen sopimuskautensa päätyttyä. 
Syksyllä joukkueelle valittiin uudeksi päävalmentajaksi Opri Aromaa, joka aloitti tehtävässä 
marraskuussa. Kaudella 2023-2024 U21 toiminnassa olivat mukana 2003-2005 syntyneet 
pelaajat. 

U18 juniorimaajoukkueen leiritystoimintaa muutettiin keväällä 2023 yhteistyössä Kisakallion 
Urheiluopiston valmennuskeskuksen kanssa. Leirityssisältöjen suunnittelua ja toteutusta alettiin 
tehdä opiston asiantuntijoiden kanssa. 

U18 juniorimaajoukkueen vuosiohjelmaan tuotiin myös kokeiluna pelaajakehitysleiritys Kanadan 
U18 ryhmän kanssa. Leiritys toteutettiin U21 MM-kisojen yhteydessä Calgaryssä. Leirille 
osallistuivat 2006 syntyneiden ikäryhmän pelaajat. Kaudella 2023-2024 U18 toiminnassa olivat 
mukana 2006-2007 syntyneet pelaajat. 

 



 
 

16 

 

  

Valmennusosaamisen kehittäminen ja valmennuskeskustoiminta 
Ringetteliiton virallisena valmennuskeskuksena toimi Kisakallion Urheiluopisto. Opiston 
asiantuntijapalveluita käytettiin U18 juniorimaajoukkueen leirityksissä, erotuomarikoulutuksissa 
sekä I- ja II-tason valmentajakoulutuksissa. Liitto on keskittänyt useita leiritystoimintoja ja 
koulutusten lähijaksoja opistolle. 

II-tason valmentajakoulutuskokonaisuus aloitettiin toukokuussa 2023. Opiskelun aloitti 14 
valmentajaa. 

CoachTools -palvelun kanssa jatkettiin yhteistyötä. Vuonna 2023 pääsarjajoukkueille sekä B-C 
nuorten sarjoihin osallistuneille joukkueille hankittiin oikeudet käyttää palvelua. Kaikille seuroille, 
jotka halusivat palvelun laajemmin käyttöön seurassaan, tarjottiin mahdollisuutta palvelun 
käyttöönottoon omakustanteisesti. Samalla lajiharjoitekirjaston rakentamista jatkettiin palvelun 
alle. 

 

Urheiluakatemiayhteistyö 
Opiskelun ja ringeten harjoittelun yhdistämistä tarjottiin useilla paikkakunnilla Suomessa. Toiminta 

oli paikallisten seurojen organisoimaa. Paikkakunnasta riippuen pelaajat saivat 1–3 kertaa viikossa 

ringettevalmennusta jää- ja fyysisten harjoituksien muodossa, joissa painopisteenä olivat 

henkilökohtaisen tekniikan, taktiikan ja fysiikan kehittäminen.  

Avointa Yläkoululeiritystä tarjottiin kaikille huipulle pyrkiville yläkouluikäisille ringeten pelaajille. 

Leiritys toteutettiin yhteistyössä Kisakallion Urheiluopiston kanssa opiston ollessa leirien 

pääjärjestäjä. Leiritys sisältää kauden aikana neljä leiriviikkoa (ma-to). Leirityksessä yhdistetään 

tavoitteellinen koulunkäynti ja päivittäisen urheilutoiminnan kehittäminen.  

Kaudelle 2023–2024 mukaan ilmoittautui ennätysmäärä pelaajia, 120 vuosina 2008–2010 

syntynyttä nuorta, jotka kaikki pääsivät mukaan leiritykseen. 

 

Kansainvälinen toiminta 
Kansainvälinen Ringetteliitto (International Ringette Federation, IRF) otti kehitysaskeleita, kun sen 

toiminta uudelleenorganisoitiin vuoden 2023 aikana. Suomen Ringetteliittoa IRF hallituksessa edusti 

liiton puheenjohtaja, joka toimii myös IRF puheenjohtajan, ja hallituksen jäsenenä liiton 

varapuheenjohtaja. Uudistunut IRF tulee painottamaan toiminnassaan yhä enemmän lajinlevityksen 

tukemista uusiin ringettemaihin sekä kehittyviin ringettemaihin. 

Erotuomaritoiminta ja toimitsijakoulutus 
Erotuomaritoiminnasta vastasi Ringetteliiton Erotuomari-, Tarkkailu- ja Toimitsija- työryhmä. ETT-
työryhmän toimenkuviin kuuluivat erotuomarikoulutukset, valtakunnallisen ja kansainvälisen 
kilpailutoiminnan tuomariasettelut, lajisäännöt, materiaalit sekä yhteistyö erotuomarikerhojen 
kanssa. Työryhmä vastaa myös seurakohtaisten toimitsijakouluttajien koulutuksesta sekä 
toimitsijoiden ohjemateriaalista. 

Keväällä 2023 Erotuomareiden pääkouluttajaksi valittiin Petri Pylvänäinen ja toimitsijoiden 
pääkouluttajaksi Mari Sami.  

Nuorten U21 MM-kisoissa Calgaryssä erotuomareina Suomea edustivat Oona Kuusisto ja Jenni 
Visala. 

Toimitsijakoulutusten toteutus tapahtuu nykyään suurelta osin etäkoulutuksina Teams palvelua 
käyttäen. Syksyn aikana aloitettiin suunnittelutyö liiton verkko-oppimisympäristön 
hyödyntämiseksi toimitsijakoulutuksissa. Samoin erotuomarikoulutusten osalta ensimmäisen 
tason noviisikoulutusta työstettiin alustalle Pelinohjaajakoulutuksen jatkeeksi. Erotuomaripolkua 
kuvattiin Ringettelehden kirjoitussarjassa. 



 
 

17 

 

  

 

 
Onnistuimme: Ringetteliiton 40-vuotisjuhlavuosi nosti esiin ringettemuistoja 

Kehityimme: Pelaajien ja luottamushenkilöiden uudistettu palkitsemisjärjestelmä otettiin käyttöön 

Teimme uutta: Yhdenvertaisuustyöryhmän perustaminen 

Kauden aikana tavoitettiin yli 80 % jäsenseuroista. 

Seuratoiminta  
Seuratoiminnan päätavoitteena on ringetteseurojen elinvoimaisuuden varmistaminen. Vuoden 
aikana tehtiin seurakäyntejä, pidettiin verkostotapaamisia, konsultoitiin ja opastettiin käytännön 
asioissa sekä pysähdyttiin keskustelemaan kasvotusten jäähalleilla tavatessa. Aluekouluttajat 
olivat kevään ajan seuratoimijoiden käytössä.  

Vuoden 2023 Urheilugaalassa Ira Merivaara palkittiin Taustavoima-palkinnolla. 

Seuroja kannustettiin lähtemään Tähtiseura-polulle. Tuimme seuroja sekä seuratoiminnan 
arjessa että sen kehittämisessä. Seuratoiminnan kehittämistä tehdään käytännön läheisesti 
yhdessä seurojen kanssa. Tukemisessa tärkeää on jatkuva vuoropuhelu seurojen kanssa. 
Kannustamme uusiin kokeiluihin ja jaamme seuratoiminnan verkostoissa hyviksi havaittuja 
toimintamalleja. Verkkotapaamiset ja -koulutukset sekä käytännönläheinen aluekouluttajien tuki 
tuovat avun lähelle jokaista seuratoimijaa. 

 

Järjestötoiminta 
Suomen Ringetteliitto ry:n järjestötoiminta sisältää hallinnon, talouden, viestinnän ja 
markkinoinnin, yhteiskuntavastuun ja jäsenpalvelut. Toimintaa kehitetään tiiviissä yhteistyössä 
liiton jäsenten, Olympiakomitean, liikunnan aluejärjestöjen sekä muiden lajiliittojen kanssa. 

 

Vastuullisen toiminnan varmistaminen 
Suomen Ringetteliitto ry on sitoutunut urheilun yhteiseen vastuullisuusohjelmaan sekä sen 
perustana oleviin reilun pelin ihanteisiin ja tavoitteisiin. Liitto jatkoi vuonna 2021 päivitetyn 
vastuullisuusohjeensa ”Ringeten Reilu Peli” jalkauttamista. Liitto päivitti syrjintään ja häirintään 
puuttumisen ohjeet. Ringeten Reilu peli toimii vastuullisen toiminnan ohjenuorana jokaiselle ringeten 
harrastajalle.  
 
Toimintavuoden 2023 päätavoitteena oli vahvistaa arvopohjaista kulttuuria kaikkien 

ringettetoimijoiden keskuudessa. Tavoitteena on, että ringeten arvot ilopeli-älypeli-yhteispeli 

näkyvät jokaisen harrastajan toiminnassa luontevasti lajin vastuullisuutta edistäen ja erityisesti 

turvallisen toimintaympäristön varmistamiseksi.  

Vastuullisuusnäkökulmasta erityishuomiota kiinnitetään siihen, että ringeten harrastustoimintaa 

tarjotaan seurojen toimesta kaikille halukkaille matalalla kynnyksellä, enenevässä määrin myös 

pojille ja miehille ja sekaryhmille. Kaikki ovat tervetulleita ringeten pariin. Ringette on #meidänjuttu.  

Vastuullisuusohjeensa mukaan Ringetteliitto tunnistaa ja huomioi myös lajin ympäristövaikutukset 

ja pyrkii ennaltaehkäisemään niitä osana koko urheiluyhteisön vastuullisuusohjelmaa. Lisäksi liiton 

tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa toteutetaan suunnitelman mukaisesti vuosien 2021-

2024 aikana. Ringetteliitto päivitti syrjintään ja häirintään puuttumisen ohjeet. 

Jäsenistön osallistaminen ja mahdollisuus vaikuttaa toimintaan sekä sen kehittämiseen 

varmistetaan monin keinoin. Työryhmät ja verkostot toimivat aktiivisesti, ja mukaan toimintaan 

pääsee avoimen haun kautta tai verkoston vinkistä. Jäsenistön osallisuutta lisätään myös 

säännöllisellä yhteydenpidolla sekä toteuttamalla asiakastyytyväisyyskysely vuosittain. 

SUEK Puhtaasti paras -verkkokoulutuksen suoritti 255 henkilöä. 
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Suomen Ringetteliitto ry:n toiminnasta vastaa liittohallitus, jonka alaisuudessa toimii työvaliokunta 

ja ringeten avainsektoreille määritetyt työryhmät. Liittohallitus ohjaa ja valvoo työryhmien toimintaa, 

jotka työskentelevät verkostoina, hyödyntäen ringeten asiantuntemusta laaja-alaisesti.  

Ringetteliitto työskenteli strategiaansa toteuttaen ja liiton henkilökunta seurojen tukipalveluita ja 

lajin asiantuntijapalveluita koordinoivana palvelukeskuksena.  

Palvelukeskuksen vakituisen henkilökunnan lisäksi liitossa työskenteli OKM:n rahoittaman 

hankkeen tukemana lasten ja nuorten ohjaajien ja valmentajien kouluttaja (1.8. alkaen). Vuonna 

2021 aloitettu aluekouluttaja-toiminta jatkui kevääseen 2023 asti. Ringetteliiton viestinnän tukena 

toimi viestintäverkosto niin sosiaalisen median kuin tiedottamisen osalta. 

Suomen Ringetteliitto ry:n liittohallitus toimi aktiivisesti koko toimintavuoden ajan. Liittohallituksen 

tärkeimpänä tehtävänä oli esittää päivitys strategiaan ja valmistautua tuleviin talousnäkymiin.  

Liittohallitus 

Markku Koli, puheenjohtaja 
Sanja Hovilainen, varapuheenjohtaja 
Mika Ahonen 
Pia Pullinen 
Petri Pylvänäinen 
Marja Salenius 13.5.2023 alkaen 
Herttaliisa Tuure 31.3.2023 asti 
Pauliina Tuusa 
 
Suomen Ringetteliitto ry:n liittohallitus kokoontui toimintavuoden aikana yhteensä 10 kertaa. 

Hallitus kokoontui pääsääntöisesti etäyhteyksien välityksellä.  

Ringetteliiton kevätkokous pidettiin lauantaina 13.5.2023 Kisakallion Urheiluopistolla. Kokoukseen 

oli mahdollista osallistua joko paikan päällä tai etäyhteydellä. Kokoukseen osallistui yhteensä 25 

kokousedustajaa, joista 16 äänioikeutettua edustajaa.  

Ringetteliiton syyskokous pidettiin lauantaina 28.10.2023 Taitotalolla Helsingissä. Kokouksen 
alussa pidettiin 40-vuotta yhteispeliä -juhlaseminaari. Juhlaseminaarin puhujina olivat 
Olympiakomitean toimitusjohtaja Taina Susiluoto ja Liikuntatieteellisen seuran liikuntatieteiden 
erityisasiantuntija Vilja Prinkey. Syyskokoukseen oli mahdollista osallistua joko paikan päällä tai 
etäyhteydellä.   
 
Ringetteliitossa työskenteli 5 henkilöä. Henkilöstöstä neljä on vakituisluontoisissa tehtävissä ja yksi 
määräaikaisessa tehtävässä. Liiton toimitilat sijaitsevat Sporttitalolla, Helsingissä. Työhyvinvointia 
ja työssä jaksamista edistettiin järjestämällä viristäytymispäivät keväällä ja syksyllä. Lisäksi 
huolehdittiin, että henkilöstöllä on käytössään ajantasaiset työvälineet. Vuoden aikana 
Ringetteliitossa oli kolme harjoittelijaa: Emma Ahonen, Sini Mäkelä ja Emmi Merelä. 
 

Suomen Ringetteliitto ry:n henkilökunta  
Marja Salenius, vt. toiminnanjohtaja (1.1.-31.3.2023) 
Herttaliisa Tuure, toiminnanjohtaja (1.4.2023 alkaen) 
Katariina Kurikko, viestintä- ja markkinointipäällikkö 
Päivi Reiman, sarjatoiminta- ja hallintopäällikkö  
Matti Virtanen, osaamisen kehittäjä  
Tytti Järvinen, kouluttaja OKM-hanke (30.6.2023 asti), lasten liikunnan kehittäjä (1.8.2023 alkaen) 
 

Ringeten asiantuntija- ja vaikuttajaverkostoja laajennettiin vuosittaiseksi tarkoitetulla avoimella 
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työryhmähaulla ja avainsektoreiden työryhmät aloittivat toimikautensa 1.5. alkaen. Työryhmät 

kokoontuivat pääsääntöisesti etäyhteyksin. 

Ringetteliiton työryhmät 

• viestintä ja markkinointi 

• seuratoiminta 

• harrastetoiminta 

• alueellinen toiminta  

• kilpailutoiminta  

• kansainvälinen toiminta 

• erotuomari- ja tarkkailu- ja toimitsijatoiminta 

• valmennus, koulutus ja lajikehitys 

• maajoukkuetoiminta 

• kurinpito 

• palkitseminen 

• yhdenvertaisuustyöryhmä 

 

Talous 
Suomen Ringetteliitto saa rahoitusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä yleisavustuksena. Vuonna 

2023 käytössä on ollut opetus- ja kulttuuriministeriön vuonna 2022 myöntämää erityisavustusta. 

Ringetteliiton rahoituksen merkittävimmän osan muodostaa lisenssituotot nettotuotto sekä 

sarjamaksut. 

 
Tilikauden tulos 

Ringetteliiton vuoden 2023 tulos oli 31 251,82 € alijäämäinen. Toimintavuodelle 2023 laadittu ja 

liittokokouksen hyväksymä talousarvio kevätkokoukselle esitettyjen tarkennusten jälkeen oli – 90 

240 € alijäämäinen. Koko vuoden talouden pito onnistui siten odotettua paremmin.   

Ringetteliiton vuoden 2023 tilinpäätöksessä varsinaisen toiminnan tuotot olivat 358 901,29 € 

(441 084 €), ja varsinaisen toiminnan kulut 561 620,57 € (1 236 520 €). Varsinaisen toiminnan 

alijäämä oli siten 202 719,28 € (795 436 €).  

Varainhankinnan nettotuotto oli 339 364,29 € (388 277 €). Ringetteliiton merkittävimmät 

varainhankinnan tuotot ovat lisenssien nettotuotto sekä sarjamaksut.  

Opetus- ja kulttuuriministeriön yleisavustus oli toimintavuonna 2023 yhteensä 191 000 €. 

Suomen Ringetteliitto ry:n varallisuusasema on edelleen vakaa. Taseen loppusumma oli 235 322 € 

(293 352 €), mistä valtaosa muodostui rahoista ja pankkisaamisista 157 243 € (199 589 €). 

Lisenssitilillä oli varoja 87 463 €, maksutilillä 54 475 €, tukirahaston tilillä 15 261 €.  

Lyhytaikaisten saamisten yhteismäärä tilikauden lopussa oli 67 604 € (73 049 €) ja lyhytaikaiset 

velat yhteensä 71 541 € (98 319 €). Oman pääoman määrä tilikauden lopussa oli 163 781 € (195 034 

€). 

 

Tukirahasto  
Suomen Ringetteliiton tukirahaston tarkoituksena on tukea vähävaraisia ringeten pelaajia 

harrastuksen jatkamisessa avustamalla kausimaksukustannuksissa. Tukirahaston avustuksia 

haettiin toimintavuonna 2023 hieman vähemmän kuin edellisenä vuonna. Hakemuksia saapui 

määräaikaan mennessä yhteensä 84 kappaletta, joista kolme hakemusta peruttiin.  
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Tukirahastosta päädyttiin jakamaan avustusta kaikille 66:lle avustusta hakeneelle pelaajalle 

kausimaksukustannusten tukemiseksi yhteensä 9800 eurolla. 

  

Kirjanpito ja tilintarkastus 
Kirjanpidosta vastasi Rantalainen Oy. Tilintarkastajana toimii HTM Päivi Mishael ja KHT-Yhteisö 

Nexia Oy. 

 

Viestintä ja markkinointi 
 

Onnistuimme: Kasvatimme kävijämääriä sosiaalisen median kanavissa 

Kehityimme: Seurapostin päivitys 

Teimme uutta: Kuukauden SM-sarjan ottelut ja niihin liittyvä viestintä  

719 sosiaalisen median julkaisua 

500 Instagram tarinaa 

36 300 vierailua sosiaalisen median profiileissa 

12 vapaaehtoista viestijäverkoston jäsentä 

33 873 vierailua Ringettelehden sivuilla 

Ringetteliiton käynnissä olevan strategiakauden yksi päävalinnoista on liiton viestinnän ja ringeten 

lajikuvan kehittäminen. Viestinnän painopistettä siirrettiin kuluvana vuonna vahvemmin 

harrasteringeten puolelle sekä henkilötarinoihin. Ringetteliiton 40-vuotisjuhlavuosi tarjosi upean 

mahdollisuuden kerätä ikimuistoisempia ringettehetkiä lajin parissa olevilta.  

Ringetteliiton viestinnän tavoitteena oli tavoittaa kohderyhmänsä sisäisesti ja ulkoisesti, ja että 

viestintä on ammattimaista ja hyvin verkostoitunutta. Liiton viestinnällä on pyritty lisäksi 

sitouttamaan koko ringetteyhteisö toimimaan yhteisten tavoitteiden ja arvojen mukaisesti.  

Seuratoimijoilta kysyttiin syksyllä viestinnän ja markkinoinnin koulutustarpeita. Kyselyn tuloksissa 

nousi esiin Canva-koulutus ja sosiaalisen median käyttökoulutus. Koulutussisältöjä rakennetaan 

vuoden 2024 aikana. Canvalla on luotu seurojen käyttöön erityisesti ringettekoulun ja Ringetteviikon 

markkinointimateriaaleja.  

 

SM- ja Ykkössarjan joukkueiden viestintävastaaville pidettiin koulutus kauden alussa. 

Viestijäverkosto ja tiedottajat kokoontuivat säännöllisesti kauden aikana. 
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Alueellinen toiminta 

Sirpa Karkkonen, pj 

Jani-Petri Semi, LS aluepäällikkö 

Petri Pylvänäinen, IS aluepäällikkö 

Timo Haapio, ES aluepäällikkö 

Ninni Nordlund 

Päivi Reiman 

Harrastetoiminta 

Pia Pullinen, pj 

Arla Andersson 

Heidi Haapio 

Sanna Parkkinen 

Satu-Maarit Urtti 

Maare Hänninen 

Tytti Järvinen 

Anne Ahoniemi 

Merja Hedman 

Matti Virtanen 

Kansainvälinen toiminta 

Sanja Hovilainen, pj 

Jaakko Lauronen 

Miia Railio 

Carmen Pekkarinen 

Herttaliisa Tuure 

 

Seuratoiminta 

Markku Koli, pj 

Mika Ahonen 

Ira Merivaara 

Antero Kivelä 

Heli Koivuluoto 

Pia Kuitunen 

Matti Virtanen 

Valmennus, koulutus ja lajikehitys 

Mika Ahonen, pj 

Mia Melkinen 

Janne Ahoniemi 

Petra Anttila  

Onur Alakas  

Tony Samuelsson 

Matti Virtanen 

 

 

 

 

Viestintä ja markkinointi  

Pauliina Tuusa, pj 

Heidi Haapio 

Satu-Maarit Urtti 

Carmen Pekkarinen 

Sonja Hyökyvaara 

Katariina Kurikko 

Palkitseminen 

Markku Koli, pj 

Kari Lahti 

Marja Salenius 

Lea Mäkelä 

Teija Malk 

Katariina Kurikko 

Erotuomari-, tarkkailu- ja toimitsijatyöryhmä 

(ETT) 

Katriina Keskitalo, pj 

Petri Pylvänäinen, erotuomareiden 

pääkouluttaja 

Mari Sami, toimitsijoiden pääkouluttaja 

Veera Lempiäinen 

Ninni Nordlund 

Päivi Reiman 

 

Kilpailutoiminta (KT) 

Mika Passila, pj 

Anne Ahoniemi, ES alueen sarjapäällikkö 

Petri Pylvänäinen, IS alueen sarjapäällikkö 

Mari Sami, LS alueen sarjapäällikkö 

Jouni Nurkkala 

Neea Lampinen 

Päivi Reiman 

Kurinpitoryhmä (KR) 

Kari Lahti 

Marja Koponen, pj 

Veera Innanen 

Liiton kurinpitäjä 

Nina Salmela 
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Yhdenvertaisuustyöryhmä 

Sanja Hovilainen, pj 

Maajoukkuetoiminta 

Timo Himberg, pj 

Pasi Katja 

Nina Sundell 

Heidi Petrell 

Pia Pullinen 

Matti Virtanen 

Naisten maajoukkueen toimihenkilöt 
Pasi Kataja, päävalmentaja 
Eevi Kaasinen, valmentaja 
Aura Lehtonen, mv-valmentaja 
Mika Salminen, huoltaja 
Pekka Takala, huoltaja 
Sami Aalto, fysio 
Sanna Alanko, joukkueenjohtaja 
Jessica Tiitola, joukkueenjohtaja  
Jaakko Lauronen, videovalmennus 
Yvonne Koch, viestintävastaava 
 
U21 Nuorten maajoukkueen toimihenkilöt  
Nina Sundell, päävalmentaja  
Opri Aromaa, päävalmentaja (1.12.2023 alkaen) 
Petra Ojaranta, valmentaja 
Tuomas Juusela, mv-valmentaja 
Vesa Lönngren, videovalmennus 
Jari Koski, huoltaja 
Tony Samuelsson, huoltaja 
Noora Nojonen, fysio 
Petra Ahokas, joukkueenjohtaja 
Viivi Väätänen, viestintävastaava 
 
U18 Juniorimaajoukkueen toimihenkilöt 
Heidi Petrell, päävalmentaja 
Valmentajat: Marianna Rautavirta 
  Opri Aromaa 
  Lotta Hallanaro 
  Sini Mäkelä 
  Kari Lahtivirta 
  Kirsi Pukkila 
  Pia Pullinen 
Arla Andersson, joukkueenjohtaja 
Ville Laine, huoltaja 
Marko Lehtinen, huoltaja 
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Palkintoja ja huomionosoituksia jaettiin kevään loppuotteluiden yhteydessä tai seurojen omien 

tapahtumien yhteydessä.  

Vuoden palkitut:  
ACTION*FUN*SPORT: Tikkakosken Tikka 
Vuoden juniorivalmentaja: Hanna Rantanen, TuTo Ringette 
Vuoden nuori ringettehenkilö: Elsa Ikola, Blue Rings 
Vuoden ringettehenkilö: Pia Järvinen, Lahti Ringette 
Vuoden maalivahtivalmentaja: Ari Leppänen, Nurmijärven Seven Ringettes 
Vuoden ringettemedia: Forssan Lehti 
Vuoden ringetteseura: Forssan Palloseuran Juniprit 
Vuoden ringettekoulu: Kiekko-Espoo 
 
Naisten SM-jatkosarja: 
Agnes Jacks -palkinto: Susanna Tapani, RNK Flyers 
Vuoden tulokas: Pihla Alapuranen, Lahti Ringette 
Reiluin pelaaja, Katja Kortesoja-palkinto: Jasmin Kiiski, RNK Flyers 
maalivahti Marika Lempinen-palkinto: Siiri Uusitalo, Blue Rings 
puolustaja Mia Melkinen-palkinto: Emmi Merelä, Nokian Urheilijat 
puolustaja Kirsi Annila-palkinto: Hanna Ovaska, Nokian Urheilijat 
hyökkääjä Virpi Karjalainen-palkinto: Maija Väyrynen, Nokian Urheilijat 
hyökkääjä Petra Ojaranta-palkinto: Kia Kosunen, Helsinki Ringette 
keskushyökkääjä Satu Himberg-palkinto: Susanna Tapani, RNK Flyers 
Vuoden valmentaja SM Jussi Voutilainen-palkinto: Taru Åkersson, Blue Rings 
Vuoden erotuomari: Oona Kuusisto 
 

Naisten SM-karsintasarja: 
MVP maalivahti: Inka Laivonen, Luvian Kiekko -82 
MVP puolustaja: Anniina Tahvanainen, Ilves 
MVP hyökkääjä: Taru Heikkilä, Blue Rings 
Vuoden valmentaja: Janne Ahoniemi, Kiekko-Espoo 
 

Naisten Ykkössarja: 
Maalivahti: Sini Mäkelä, Forssan Palloseuran Juniorit 
Puolustaja: Vilja Mäkelä, Forssan Palloseuran Juniorit 
Hyökkääjä: Lili Reunanen, Forssan Palloseuran Juniorit 
Vuoden valmentaja: Tommi Reunanen, Forssan Palloseuran Juniorit 
 

B-nuorten SM-sarja: 
Maalivahti: Elisa Korajoki, Lahti Ringette 
Puolustaja: Tuuli Laakkonen, Kiekko-Espoo 
Puolustaja: Titta Toiminen, Nokian Urheilijat 
Hyökkääjä: Emma Kainiemi, Lahti Ringette 
Hyökkääjä: Ella Tarssanen, Kangansiemen Palloilijat -51 
Keskushyökkääjä: Siiri Lahtinen, Rauman Lukko 
Vuoden valmentaja: Lauri Korpela, Rauman Lukko 
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39 jäsentä 

Apple Tree Ringette, Lohja 
BLD Ringette, Valkeakoski 
Blue Rings, Tuusula 
Etelä-Suomen Ringette Erotuomarit 
Forssan Palloseuran Juniorit 
Forssan Ringettetuomarit 
Heinola Ringette 
Helsinki Ringette 
Hunters Juniors, Porvoo 
Hyvinkää Ringette 
Hyvinkää Storm 
Ilves, Tampere 
Jää-Kotkat, Uusikaupunki 
Jääurheiluseura Haukat, Järvenpää 
Kangasniemen Palloilijat 
Kiekko-Espoo  
Lahti Ringette 
Laitilan Jyske 
Lapinlahden Luistin -89 
Lauttakylän Luja, Huittinen 
Luvian Kiekko -82 
Merikarvian Jääurheilijat 
Mäntsälän Jää-Tiikerit 
Nokian Urheilijat 
Nurmijärvi Seven Ringettes 
Pieksämäen Pallosepot 
Raision Nuorisokiekko 
Rauman Lukko 
Ringette Walapais, Vantaa 
Shakers Ringette, Kerava 
Suonenjoen Kiekko-Karhut 
Säkylän Urheilijat (Lännen Kiekko) 
Tampereen Ringette 
Tikkakosken Tikka 
Turun Toverit, Turku 
Tuusula Ringette, Tuusula 
VaPS Jääliikunta, Sastamala 
Varsinais-Suomen ringette-erotuomarit 
VG-62, Naantali 

 


